


入札結果　　（総合評価落札方式）
会計年度 平成３０年度
契約執行方法 条件付き一般競争入札
入札方法 電子入札
入札番号 10002
件名
予定価格 47,190,000 円
調査基準価格 42,471,000 円
工期
開札日時 平成３０年４月２４日　午前９時３０分
開札場所 富山市役所入札室

業者名
標準点＋加算点

（Ａ）
入札金額（税抜）

（Ｂ）
予定価格≧
入札金額

評価値
(Ａ)／(Ｂ)
×百万円

評価値
順　位

記　事

東武建設株式会社 106.43 41,000,000 ○ 2.5959 1 低入札価格調査適合

坂本工業株式会社 103.21 42,471,000 ○ 2.4301 2

株式会社中道工務店 106.43 38,930,000 ○ 2.7339 無効

入札参加資格の施工実績の要件を
満たしていないため、富山市建設
工事等入札心得（電子入札）第６
条第８号により、入札が無効とな
るもの。

東部中学校耐震補強工事

～平成３０年１１月１６日



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000666 -- 落札

2 000969 --

3 000393 --

4 303701 --

5 000281 --

6 000352 --

7 000545 --

8 303386 --

9 802186 --

件名

中央児童館改修工事設計・監理業務委託

発注担当所属

契約課

業種 建築コンサルタント
2018年04月24日 09:30

1801254

予定価格 9,535,000円
工期

～2019.03.15

工事-10009

調査基準価格 -- 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

株式会社三四五建築研究所 6,960,000
7,516,800
556,800

株式会社押田建築設計事務所 9,300,000 --

株式会社町設計 9,500,000 --

有限会社富樫建築計画事務所 9,500,000 --

株式会社鈴木一級建築士事務所 9,535,000 --

株式会社タムラ設計． 9,535,000 --

株式会社福見建築設計事務所 9,535,000 --

全農富山一級建築士事務所 全
国農業協同組合連合会富山県本
部

9,535,000 --

株式会社ビートープ 9,535,000 --



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000370 -- 落札

2 000583 --

3 000733 --

4 002221 -- 辞退

件名

富山港線軌道施設整備（その２）工事

発注担当所属

契約課

業種 土木
2018年04月24日 09:30

1801276

予定価格 13,520,000円
工期

～2018.10.31

工事-10010

調査基準価格 12,053,000円 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

富山地鉄建設株式会社 13,350,000
14,418,000
1,068,000

佐藤工業株式会社 北陸支店 -- --

北陸機材株式会社 13,470,000 --

菱光商事株式会社 13,500,000 --



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000312 -- 落札

2 002653 --

3 002803 --

4 002511 -- 辞退

件名

都市計画道路富山駅南北線電線類地中化（その２）工事

発注担当所属

契約課

業種 土木
2018年04月24日 09:30

1801252

予定価格 6,570,000円
工期

～2018.07.18

工事-10011

調査基準価格 5,756,000円 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

株式会社高田組 6,520,000
7,041,600
521,600

大鉄工業株式会社 北陸支店富
山営業所

-- --

中越興業株式会社 6,550,000 --

宮口建設株式会社 6,550,000 --



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 304825 -- 落札

2 304817 --

3 304809 --

4 304723 --

5 304810 --

6 002005 --

7 803166 --

8 804195 --

件名

林道町長水須線災害復旧工事

発注担当所属

契約課

業種 土木
2018年04月24日 09:30

1801193

予定価格 5,619,000円
工期

～2018.08.31

工事-10012

調査基準価格 4,944,000円 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

辻工務店株式会社 4,944,000
5,339,520
395,520

坂田工業株式会社 5,500,000 --

大沢野工業有限会社 5,520,000 --

有限会社栄和建設 5,560,000 --

株式会社大林組 5,585,000 --

大晴建業株式会社 5,615,000 --

大沢野土建工業株式会社 5,600,000 --

株式会社藤井建設工業 5,600,000 --



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 304735 -- 落札

2 304759 --

3 304765 --

4 304756 --

5 304734 --

6 304743 -- 辞退

7 304766 -- 辞退

件名

林道清水入谷線災害復旧工事

発注担当所属

契約課

業種 土木
2018年04月24日 09:30

1801268

予定価格 3,217,000円
工期

～2018.08.31

工事-10013

調査基準価格 2,826,000円 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

有限会社慶治組 3,150,000
3,402,000
252,000

有限会社飛騨山建設 3,180,000 --

有限会社宮森工務店 3,190,000 --

八興土建株式会社 3,200,000 --

有限会社北山組 3,210,000 --

株式会社杉山組 -- --

株式会社保内 -- --



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 304759 -- 落札

2 304734 --

3 304742 --

4 304761 --

5 304765 --

6 304756 --

7 304743 -- 辞退

件名

林道祖父岳線災害復旧工事

発注担当所属

契約課

業種 土木
2018年04月24日 09:30

1801267

予定価格 1,742,000円
工期

～2018.08.31

工事-10014

調査基準価格 1,532,000円 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

有限会社飛騨山建設 1,700,000
1,836,000
136,000

有限会社北山組 1,720,000 --

陣家建設株式会社 1,720,000 --

有限会社藤島工業 1,730,000 --

有限会社宮森工務店 1,730,000 --

八興土建株式会社 1,740,000 --

株式会社杉山組 -- --



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000157 -- 落札

2 000244 --

3 000041 -- 辞退

4 000735 -- 辞退

5 302412 -- 辞退

6 000283 -- 辞退

件名

市営長岡墓地再提供用区画整備工事

発注担当所属

契約課

業種 土木
2018年04月24日 09:30

1801270

予定価格 1,546,000円
工期

～2018.06.13

工事-10015

調査基準価格 1,357,000円 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

有限会社北宮工務店 1,540,000
1,663,200
123,200

株式会社柴崎農園 1,545,000 --

石坂建設株式会社 -- --

株式会社砂子阪工業所 -- --

有限会社和合建設 -- --

株式会社岩城建設 -- --



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 800146 -- 落札

2 302413 --

3 000588 --

4 301784 --

5 304761 --

6 304738 -- 辞退

件名

富山八尾中核工業団地法面植栽工事

発注担当所属

契約課

業種 造園
2018年04月24日 09:30

1801272

予定価格 1,372,000円
工期

～2018.07.20

工事-10016

調査基準価格 1,204,000円 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

河原造園 1,335,000
1,441,800
106,800

今井雅石園植木株式会社 1,337,000 --

株式会社北陸芝建 1,340,000 --

株式会社シムラ -- --

有限会社尾川造園 1,340,000 --

有限会社藤島工業 1,350,000 --



入　札　経　過　調　書

開札日時

契約番号

入札整理番号

入札場所

単位：円

No. 業者ID 第二回入札 落札状況 備考

1 000352 -- 落札

2 000067 --

3 000281 --

4 000580 --

5 000969 --

6 303386 --

件名

東部中学校耐震補強工事監理業務委託

発注担当所属

契約課

業種 建築コンサルタント
2018年04月24日 09:30

1801269

予定価格 3,400,000円
工期

～2018.11.30

工事-10017

調査基準価格 -- 富山市役所東館４階入札室

業者名 第一回入札
落札合計金額
消費税等の額

株式会社タムラ設計． 3,200,000
3,456,000
256,000

上田建築設計事務所 3,400,000 --

株式会社鈴木一級建築士事務所 3,400,000 --

全農富山一級建築士事務所 全
国農業協同組合連合会富山県本
部

3,400,000 --

北電技術コンサルタント株式会
社

3,400,000 --

株式会社押田建築設計事務所 3,400,000 --


